
Palmarès du TIJ N° 2 - SAINT JEAN DE MONTS

Tableau SH Cadet

Vainqueur DUVAL Damien - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Finaliste COGNEE Julien - CODEP 44 (CODEP 44)

Demi-finaliste FAHANDEGE Vincent - CODEP56 (CODEP 56)

Demi-finaliste POTEREAU Robin - ALS (AMICALE LAIQUE SEES)

Tableau SD Cadet

Vainqueur MIREUX Estelle - CODEP50 (CODEP 50)

Finaliste CAILLAUD Auréliane - CODEP56 (CODEP 56)

Demi-finaliste GOUIN Marion - CODEP 35 (CODEP 35)

Demi-finaliste LE CLECH Marine - CODEP 29 (CODEP 29)

Tableau DH Cadet

Vainqueurs DAVID Alexandre - CODEP 35 (CODEP 35)/POTEREAU Robin - ALS (AMICALE LAIQUE SEES)

Deuxièmes POTTIER Frédéric - CODEP 44 (CODEP 44)/COGNEE Julien - CODEP 44 (CODEP 44)

Troisèmes BELLIER Clément - CODEP85 (CODEP 85)/SIMONNEAU Baptiste - CODEP85 (CODEP 85)

Tableau DD Cadet

Vainqueurs LE CLECH Marine - CODEP 29 (CODEP 29)/GOUIN Marion - CODEP 35 (CODEP 35)

Deuxièmes LAURENCIER Marjorie - CODEP85 (CODEP 85)/MIREUX Estelle - CODEP50 (CODEP 50)

Troisèmes JOSSELIN Sabrina - CODEP56 (CODEP 56)/GORDONS Gaëlle - CODEP56 (CODEP 56)

Tableau Mx Cadet

Vainqueurs DUVAL Damien - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)/PELLIER Marlène - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Deuxièmes FOURNI David - CODEP 44 (CODEP 44)/RETIERE Cécile - CODEP 44 (CODEP 44)

Troisèmes FAHANDEGE Vincent - CODEP56 (CODEP 56)/CAILLAUD Auréliane - CODEP56 (CODEP 56)

Tableau SH Minime

Vainqueur PAILLA Arnaud - CODEP 35 (CODEP 35)

Finaliste CAZALETS Nathan - CODEP 35 (CODEP 35)

Demi-finaliste LEROUX Jean-Charles - CODEP 35 (CODEP 35)

Demi-finaliste JAMIN Thibault - CODEP 35 (CODEP 35)

Tableau SD Minime

Vainqueur BOUCARD Anaïs - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Finaliste BRILLET Marie-Jeanne - CODEP56 (CODEP 56)

Demi-finaliste CAUCHARD  Elise - CODEP 14 (CODEP 14)

Demi-finaliste VANLANDE Nolwenn - CODEP22 (CODEP 22)

Tableau DH Minime

Vainqueurs PAILLA Arnaud - CODEP 35 (CODEP 35)/CORMIER Nicolas - CODEP 35 (CODEP 35)

Finalistes LECOUVREUR Thomas - CODEP 14 (CODEP 14)/DUCELIER Antonin - CODEP 14 (CODEP 14)

Demi-finalistes LEROUX Jean-Charles - CODEP 35 (CODEP 35)/ROSZCZYPALA Daniel - CODEP 35 (CODEP 35)

Demi-finalistes JAMIN Thibault - CODEP 35 (CODEP 35)/CAZALETS Nathan - CODEP 35 (CODEP 35)

Tableau DD Minime

Vainqueurs SOUBRE Manon - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)/BOUCARD Anaïs - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Finalistes VANLANDE Nolwenn - CODEP22 (CODEP 22)/BRILLET Marie-Jeanne - CODEP56 (CODEP 56)

Demi-finalistes DEFFRASNES Marion - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)/COUTELEAU Marion - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Demi-finalistes HUE Camille - CODEP 35 (CODEP 35)/COQUEUX Anaïs - CODEP 35 (CODEP 35)

Tableau Mx Minime

Vainqueurs ESNAULT  Fabien - CODEP 44 (CODEP 44)/SAURY Juliette - CODEP 44 (CODEP 44)

Finalistes DUCELIER Antonin - CODEP 14 (CODEP 14)/HECTOR Alison - CODEP 14 (CODEP 14)

Demi-finalistes FLEPP Antoine - CODEP85 (CODEP 85)/BRETAUD  Elise - CODEP85 (CODEP 85)

Demi-finalistes CAPAINE Adrien - CODEP85 (CODEP 85)/COTILLON Elise - CODEP85 (CODEP 85)

Tableau SH Benjamin

Vainqueur LUCAS Jason - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Finaliste AMOUREUX Alexandre - CODEP56 (CODEP 56)

Demi-finaliste DANDOIS Mathieu - CODEP 35 (CODEP 35)



Demi-finaliste LANIS Emilien - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Tableau SD Benjamin

Vainqueur ROBERT Mélanie - CODEP 35 (CODEP 35)

Finaliste BONBOIS Maurane - CODEP 35 (CODEP 35)

Demi-finaliste WATTEBLED Juliette - CODEP 29 (CODEP 29)

Demi-finaliste GARANDEAU Juliette - CODEP85 (CODEP 85)

Tableau DH Benjamin

Vainqueurs RETIERE Fabien - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)/HABERT Thibaud - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)

Deuxièmes GUIDOUX Fabien - CODEP56 (CODEP 56)/AMOUREUX Alexandre - CODEP56 (CODEP 56)

Troisèmes RIFFAULT  Antoine - CODEP85 (CODEP 85)/LESAGE Alexandre - CODEP85 (CODEP 85)

Tableau Mx Benjamin

Vainqueurs LUCAS Jason - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)/POTTIER Justine - CODEP 44 (CODEP 44)

Finalistes LANIS Emilien - LPDL (Ligue de Badminton des Pays de la Loire)/GARANDEAU Juliette - CODEP85 (CODEP 85)

Demi-finalistes DANDOIS Mathieu - CODEP 35 (CODEP 35)/MORIN Gwenaël - CODEP 35 (CODEP 35)

Demi-finalistes PAILLA Antoine - CODEP 35 (CODEP 35)/BONBOIS Maurane - CODEP 35 (CODEP 35)


